Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Камчатского края
«Петропавловск-Камчатская

городская детская поликлиника № 2»

П Р И К А З

09 января 2019 г. № 04-од

Об утверждении Положения по предоставлению
платных медицинских услуг населению

В связи с изменением в законодательстве в сфере предоставления
платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение по предоставлению платных медицинских
услуг населению, сдачи в аренду нежилых помещений в государственном
бюджетном учреждении здравоохранения Камчатского края «Петропавловск-
Камчатская городская детская поликлиника № 2» от 09.01.2019 года.

2. Положение по предоставлению платных медицинских услуг
населению, сдачи в аренду нежилых помещений в государственном
бюджетном учреждении здравоохранения Камчатского края «Петропавловск-
Камчатская городская детская поликлиника № 2» от 09.01.2017 года считать
утратившим силу.

Главный врач В.А.Шевченко